[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Тридцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.11.2006г. №  182
              г.Троицк
О ходе выполнения городских целевых программ, принятых к исполнению в 2006 году
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Информации о ходе выполнения городских целевых программ,  принятых к исполнению в 2006 году, принять к сведению (прилагаются).

2. Рекомендовать администрации города Троицка (Синеок М.И.) продолжить работу по исполнению городских целевых программ в полном объеме.

3. Организацию исполнения настоящего решения возложить на заместителей главы города по направлениям деятельности.
4. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).

Председатель Собрания

 депутатов города Троицка                                                                 И. А. Разумовский

_1117865226.bin